
Beklädnadsmur



Alternativ Kontakta oss för att få mer information 
om våra andra stensorter till produkten. 

Standardmått Rak enkelsidig mur i fallande längder.
Bredd 200±6 mm.

Specialmått Efter beställning.

Ytbehandling Råkluven med max 10 mm knölar samt
tillsatta raka kanter på synliga ytor. 
Märken efter kilhål får förekomma.

Rengöring Högtryckstvätt med vatten.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

En röd ram för grönskan.

Doften av fuktig jord. Gröna växter, blommor och kul-

lerstenar av grå granit.

Inramat av röd Älvdalskvartsit.

Som stödmur (med jordtryck på ena sidan) skapas

terrasser fyllda av liv. Eller använd muren som ett

naturligt staket för innegårdar eller torg, som röda

gränslinjer i staden eller i parken.

Att välja en beklädnadsmur av Älvdalskvartsit är på

många sätt ett naturligt val.

För det första är beklädnadsmuren i sig mycket

praktisk. Stommen – som ofta utgörs av betong –

dekoreras av stenplattor som skapar liv och rörelse.

Valfriheten angående beklädnadsstenarnas form och

ytskick är i princip nästan obegränsad.

För det andra har själva stenen unika egenskaper.

Den är extremt slitstark. Den står också emot såväl

luftföroreningar från ovan som gatornas salt. Utan att

missfärgas. Hårdheten gör att smuts, både naturligt

och sådan som kommer från sprayflaskor, har svårt att

tränga in i porerna. Det gör Älvdalskvartsiten extra

lättstädad. Oftast behövs bara en rengöring med 

vanligt vatten, vilket är bra för både miljön och för

ekonomin.

Älvdalskvartsiten har inga problem att klara av låga

temperaturer eller frost, och densiteten gör att den ger

ett bra bullerskydd vilket inte minst är lämpligt i stads-

miljöerna.

För det tredje har stenen en ådring och struktur.

Det skapar en individualitet åt muren, och en rörelse

som står i kontrast till murens inneboende stillhet.

Med beklädnadsmurar av Älvdalskvartsit ramar du

in naturens mästerverk.
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